LECTIO IV.

QUÆ causa fuit Constanti mittendi in Italiam Olympium exarchum, ut Martinum Pontificem interficiendum, aut ad se perducendum curaret. Igitur Olympius Romam veniens lictori man-

dat, ut Pontificem, dum in basilica sanctæ Mariæ ad Præsepe Missarum solemniam celebraret, occideret. Quod ubi lictor aggréditur, cæcus repente factus est.

R. Desiderium animæ ejus tribuisti ei Domine, * Et voluntate labiorum ejus non fraudasti eum.

V. Quoniam prævenisti eum in benedictionibus dulcedinis : posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso. — Et.

LECTIO VJ.

CONSTANTI autem imperatori ex eo tempore multæ calamitates inciderunt : quibus nihilo melior factus, Theodorum Calliopam ad Urbem mittens imperat, ut Pontifici manus injiciat. A quo per fraudem captus Martinus, et Constantinopolim perductus, deinde in Chersonesum relegatus, ibi ob catholicam fidem ærumnis confectus, pridie Idus Novembris cessit e vita clarus miraculis : cujus corpus Romam postea translatum, in ecclesia conditum est, quæ sanctorum Silvestri et Martini nomine dedicata erat. Præfuit Ecclesiæ annos sex, mensem

unum, dies viginti sex. Hæbuit ordinationes duas mense Decembri, quibus creavit Presbyteros undecim, Diaconos quinque, Episcopos per diversa loca triginta tres

R. Stola. [37]

In iij. Nocturno, Homil. Si consideremus. **de Communi. [39]**

R. vij. Dñe prævenisti.**Vesperæ a Capitulo de sequenti.**

DIE XIII. NOVEMBRIS.

S. Didaci**Confessoris. Semiduplex.**

Omnia de Comm. Conf. non Pont. [97] præter sequentia.

Oratio.

OMNIPOTENS sempiternè Deus, qui dispositione mirabili infirma mundi eligis, ut fortia quæque confundas : concede propitius humilitati nostræ ; ut piis beati Didaci Confessoris tui precibus ad perennem in cælis gloriam sublimari mereamur. Per Dominum.

Et fit Commem. præced.

Añã. Qui vult venire post me, abneget semetipsum, et tollat crucem suam, et sequatur me.

V. Justus ut palma.

In j. Nocturno, Lectio-
nes de Scriptura occur-
rente.

In II. Nocturno.

Lectio iv.

Didacus Hispanus ex
óppido sancti Ni-
colái de Portu
diocésis Hispalénsis, ab
ineunte aetate pii sub sa-
cerdotis disciplina, sancti-
orís vitæ solitaria in ec-
clésia tirocinium exércuit.
Deinde ut firmius Deo se
conjúngeret, in convéntu
de Arrizzáfa fratrum Mi-
nórum (quos Observátes
vocant) sancti Francisci
régulam in statu laicali
professus est. Magna ibi
alacritate húmilis obe-
diéntiæ, et reguláris ob-
servántiæ jugum súbiens,
contemplatióni in primis
déditus, mira Dei luce per-
fundebátur, ádeo ut de
rebus cœlestibus, litterá-
rum expers, mirándum in
modum et plane divínus
loqueretur.